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Beslutsunderlag KS 361 

Användning av Arkivrummet i 

lokalen Rehnsgatan 
 

I lokalen på Rehnsgatan finns ett så kallat arkivrum ovanför ingången som under flera 

år använts till förvaring av gamla kårhandligar samt övriga handlingar på något sätt 

kopplade till scouterna. I rummet finns också styrutrustning för kodlåset. 

Det har inkommit önskemål från kårens seniorscoutavdelningar om att kunna använda 

rummet som seniorscoutlya. Seniorscouterna tycker att det är viktigt att kunna ha egen 

yta för att på så sätt inte vara i vägen för övrig verksamhet.  

Under helgen 17-18 april har seniorscoutlaget Absolut Gustaf städat och gått igenom 

det som fanns i arkivrummet med Peter Gustafsson och Lars-Olof Sandberg (Pliiigis) 

som rådgivande instans. Alla saker som fanns i rummet togs ner, rummet städades 

grundligt, samtliga dokument kontrollerades, sorterades och handlingar samt saker 

som beslutades vara värda att spara, sparades i flyttkartonger. Dessa ställdes tillbaka i 

arkivrummet. 

Vissa saker (till exempel högen med stora pappersark) som tidigare fanns i arkivet 

flyttades till ledarrummet för att på så sätt finnas mer tillgängliga för verksamheten. 

 

 

AU tycker inte att det idag finns några hinder för att seniorscouterna ska kunna 

använda arkivrummet som eget rum. Det är viktigt att uppmärksamma initiativ från 

seniorscouterna inom kåren. 

 

AU:s förslag till beslut 

AU föreslår att det på KS 361 tas ett beslut om att rummet ska bli seniorscoutrum för 

kårens samtliga seniorscoutavdelningar.  

Som ett villkor till beslutet ska det finnas möjlighet att i framtiden kunna ta nytt beslut 

gällande rummets användningssätt ifall ett sådant behov föreligger.  

Ett beslut kan till exempel föranledas om vår fastighetsägare fortskrider med sina 

planer på att bygga förråd i delar av vår lokal. Detta i sin tur kan leda till att övriga 

avdelningar i kåren måste få tillgång till arkivrummet för att använda den i sin 

verksamhet.  
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